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(165) 1500m - Starsie ziacky
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St.¢.

Meno

HUBEKOVA Emma
KOVACOVA Nicol
MIKLUSOVA Tamara
ZAHORSKA Viktéria
CHLEPKOVA Nicol

Halové majstrovstva AZB
Bratislava 16.01.2016

Vysledkova listina
Vygenerované 17. 5. 2024 o 7:41

Nar.

2001
2002
2002
2001
2001

Klub / Krajina

Atleticky klub AC Malacky
MSk Ziar nad Hronom

KLS KRYHA Bratislava
Atleticky club Nové Zamky
Atleticky klub AC Malacky

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon
5:54,79
5:56,76
5:57,50
6:14,18
6:17,45
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